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LENDE BAZE - pérgatitje metodologjike dhe kulturé e pérgjithshme
lPsikologﬁ e zhvillimit te moshave 45 55 L/s § Prov. 2{1) 4
lMetodaiogji & mesimdhenies 75 i L/S § prov. 2/0512/05§ 6
Vieresimi ne arsim 45 55 § L/S § Prov. 2(1)
Zhvillimi § kurrikules 45 55 L/s § Prov. 2(1}
Teorite e te nxenit dhe menaxhimkf 75 i L/s § Prov. 2/05]2/05F 6
LENDE KARAKTERIZUESE - pérgatitje pér disiplinén shkencore -artistike
lP‘ikture Murale 180 § 195 f Spec. | Prov. 4 4 10 4 5
B lPikwre Transparente 180 § 185 | Spec. | Prov. 4 4 10 4 5
Teknologii 135 § 65 J Spec. | Prov. 3 3 3 4
{Konservim/Restaurim 135 65 § Spec. § Prov. 3 3 6 3 4
LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE - néndisiplina.
{Njahu.’i Arkitekture S0 60 § Spec. § Prov. 2 2 4 2 2
fristori art 75 | 35 | us | erov. TR EE
IEstetike 45 55 L/S | Prov, 1 1 2 3 2
C LENDE ME ZGJEDHJE
lFotogfaﬁ Hz 80 35 L/S § Firme 2 2 3 2 2
Antropologii Kulturore 30 35 /s | Firme 2 2 3 2 2
INjohuri kompjuteri 3D 90 35 L/ 1§ Firme 2 2 3 2 2
Shkrim Akademik 90 35 § LS { Firme 2 2 3 2 2
§Menaxhim Arti 30 35 L/s | Firme 2 2 3 2 2
LENDE PLOTESUESE - gjuhi e huaj, njohuri informatike, praktika profesionale
D lPrakﬁke mesimore 75 75 Firme 3 jave 3 3 jave 3
Aftesim ne informacion 30 20 | Spec. | Firme 1 1 1
DETYRIME PERMBYLLESE
E Tema Teorike 4
§Diploma i1
SHUMA 1560 | 1175 60 60

Lénda Praktiké Mésimore do & zhyvillohet sipas planifikimit n¢ shkollat 9 viecare dhe t€ mesme.

Studenti ka detyrim 1€ zgjedhé 1 {nje) Iénd€ me zgjedbje né vit.
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